
1/2

Z povolených zdrojů

1500 vzteklých členů politických neziskovek za podpory
Šimečky vřískalo proti Ficovi

skrytapravda.cz/ze-zahranici/1591-1500-vzteklych-clenu-politickych-neziskovek-za-podpory-simecky-vriskalo-proti-
ficovi

Neskutečná komedie Sorosových neziskovek: když jim premiér Fico
zatrhl tipce, začaly běsnit, že si nebudou hledat zaměstnání a Michal
Šimečka jako vyhozený politik z vlády DEMOKRATICKÝMA VOLBAMA
jim poskytl politickou garanci.

Tisíc, možná dva tisíce lidí, kteří skandovali „Dost bylo Fica“ a drželi
transparenty „Nebudeme ticho“ a „Tohle vám neprojde“, žádalo zpět
své peníze a posty.

Atmosféra houstne, premiér Fico se jim vysmál, protože ví, kolik
voličů má za sebou a kdo za těmito akcemi stojí.

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1591-1500-vzteklych-clenu-politickych-neziskovek-za-podpory-simecky-vriskalo-proti-ficovi


2/2

Pokud se podíváte na slovenské weby, samozřejmě v čele burcování
jsou média, která totálně Fica dehonestovala, nepustila na tiskovky
celou škálu malých médií, které potupně jako u nás nazývala
dezinformační a nyní byla samozřejmě za trest vyloučena, protože
neplnila svojí mediální funkci.

„Fico chce také ovládnout veřejnoprávní média a další státní instituce,“
soptil předseda PS Michal Šimečka a označil to za „Orbánův recept“,
podle maďarského premiéra Viktora Orbána.

Šimečka vyzval ke spojení opozice a veřejnosti proti pokusu nové
vládní koalice „ovládnout stát“. Předseda PS avizoval také další
protesty.

Zda je oněch 1500, některá média píši 3000 lidí, vzorek slovenských
občanů, kteří chtějí svrhnout vládu měsíc po volbách, a vrátit
neziskovkám jejich peníze, lze asi těžko souhlasit. Ale nejen naše
skvělá mainstreamová masmédia tvrdí, že ano. A dávají tomu
odezvu, jakoby tam bylo milion zoufalých Slováků. 

 
Je to na vás, vážení čtenáři, abyste si udělali názor.

Informace o autorovi Z povolených zdrojů
 
 

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

